
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1742.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wniosków 
zgłoszonych do budżetu Miasta z inicjatywy mieszkańców. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową do oceny wniosków zgłoszonych do budżetu Miasta  
z inicjatywy mieszkańców w składzie: 

1) Jerzy Łużniak - Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta, Przewodniczący Komisji; 
2) Mirosława Dzika - Zastępca Prezydenta Miasta, Z-ca Przewodniczącego Komisji; 
3) Andrzej Grochala - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Rady  Miejskiej 

Jeleniej Góry, Członek Komisji; 
4) Wiesław Tomera - Przewodniczący Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Jeleniej Góry, 

Członek Komisji. 
§ 2 

Przedmiotem działania Komisji jest dokonanie weryfikacji wszystkich zgłoszonych 
wniosków, z uwzględnieniem zgodności: 
- z ustawą o samorządzie gminnym w zakresie realizacji zadań własnych gminy,  
- z planem zagospodarowania przestrzennego,  
- z założeniami projektów realizowanych ze środków zewnętrznych,  
- z ustawą o finansach publicznych.  
 
                                                                       § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  

   Marcin Zawiła 

 

 

 


